

PROJE FORMU

PROJE SAHİBİ	Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü Bilgisayar Mühendisi Ebru ÖKTEM
PROJE SORUSU	Teori ve uygulamayı ne kadar birleştirip üretim yapabiliyoruz?
PROJE ADI	Bilgi ve Yeteneği birleştirip Eğitimde Yerimizi Alalım
PROJENİN BAŞLAMA VE BİTİŞ SÜRESİ	2015 Ocak ayında başlayıp 2016 Haziran ayına kadar devam edecektir.
Projenin Sloganı	"Geçtiğin yolları biliyor sana yardım elimi uzatıyorum"
PROJE KONUSU	Değişik bilgi ve yeteneği olan öğrenci gruplarını ortak projede bir araya getirerek kendilerinden küçük öğrenci gruplarına üretimi uygulamalı göstermeleri ve eğitime öğrencinin de katılmasını sağlamak.
PROJE UYGULAMA YERİ	Burdur Ercan Akın Fen Lisesi - Burdur Anadolu ve Teknik Anadolu Lisesi -Nene Hatun Anaokulu
PROJENİN AMACI	Ercan Akın Fen Lisesi öğrencilerinin bilgi birikimi ile Burdur Anadolu ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerinin atolyelerdeki üretim yeteneklerini bir araya getirerek Nene Hatun anaokulu öğretmenlerinin yardımı ile üretecekleri okul içi ve bahçe oyuncakları ve eğitim materyalleri, eğitim maketlerini Anaokulu öğrencilerinin kullanımına hazırlayarak beyin gücü ve yeteneği bir araya getirme suretiyle grubun beyin takımına sosyalite kazandırmak, yetenek takımına bir şeyler üretme fırsatı sunarak eğitimin içinde yer almalarını sağlamak. Nene Hatun Anaokulunun yeni açılması nedeniyle eksik bulunan materyal ve oyuncak eksikliğinin giderilmesi.
PROJE KAPSAMI	Burdur Ercan Akın Fen Lisesi - Burdur Anadolu ve Teknik Anadolu Lisesi -Nene Hatun Anaokulu
PROJE SÜRESİ	Proje Süresi 6 ay sürecektir.
PROJE YÖNTEM VE YÖNETİMİ	<ol style="list-style-type: none">1- Anaokulunun incelenerek fiziksel görüntüsünün ve eğitim materyali ihtiyaçlarının tam tespiti2- Fen Lisesi ve Anadolu Teknik Meslek Lisesinde öğrenci gruplarının oluşturulması ve sorumlu başkanların seçilmesi3- Öğrencilere danışmanlık yapacak rehber öğretmen atanması4- Projenin maksadı, neler istendiğinin öğrencilere anlatılması5- Tasarımların hazırlanması ve anaokulu öğretmenleriyle sürekli iletişim kurularak tasarımların eksik yada gereksiz yönlerinin değerlendirilmesi. Yetenek grubuyla bilgi alışverişinde olarak tasarımların uygulanabilirliğinin tespiti.6- Olumlu bulunan tasarımların uygulamasında gerekli Malzeme ve anaokulunda yer tespitinin yapılması7- Tasarımlar için gerekli malzemeler için sponsor arayışı8- Atolyelere malzemelerin teslimi

	<p>9- Atolyelerde yetenek grubuna başkanlık edecek öğrenci ve rehber tayin edilen öğretmenler yardımıyla uygulamaya geçilmesi.</p> <p>10-Bahçe malzemeleri tamamlandıktan sonra eğitim materyelleri için aynı maddelerin tekrar uygulanması</p> <p>11- Üretilen özel tasarımların tescilinin araştırılması kaynak oluşturularak telif haklarının alınması</p> <p>12- Bir kokteyl eşliğinde kamuoyuna duyurup proje katılımcılarının tanıtılması ve kamuoyunun bu tür projelere özendirilmesi</p> <p>13- Anaokulu öğrencileriyle proje katılımcılarını bir araya getirerek genç nesilden küçük nesile verilen bu hediye için ne kadar önemli bir adım olduğunu anlamalarını sağlamak</p>
PROJE KATILIMCILARI	Nene Hatun Anaokulu, Ercan Akın Fen Lisesi, Burdur Anadolu ve Teknik Anadolu Lisesi
PROJE UYGULAMA BASAMAKLARI VE İŞLEYİŞİ	<p>1- Nene Hatun Anaokulu öğretmenleri ile toplantılar yaparak okuldaki eksikliklerin saptanması. Geliştirilecek oyuncak ve eğitim materyallerinin hangi konu ve amaçları hedefleyebileceğini yaş gruplarına göre saptamak.</p> <p>2- Nene Hatun Anaokulu öğretmenlerimizden bazıları ile Ercan Akın Fen Lisesi Öğrencileri ile görüşmeler yapmak ,stand oluşturularak konu ile ilgili bilgi vermek, teşvik etmek</p> <p>3- Oluşturulacak Bilişim ve Teknoloji Takımının Beyin bölümü için gönüllü adaylara ulaşmak, kendileri ile proje kapsamında detaylı bilgi vermek, beyin fırtınası yapmak.</p> <p>4- Oluşturulacak Bilişim ve Teknoloji Takımının Yetenek bölümü için Burdur Anadolu ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerinden gönüllü adaylara ulaşmak ellerine ulaşan Taslaklar üzerinde fikir birliği sağlamak ,atolyelerde uygulamaya geçilmesi</p> <p>5- Tasarım ve uygulamanın aşamalarının proje kapsamında bir web sitesi hazırlanarak güncel resim ve yazı ile kamuoyuna duyurulması</p> <p>6- Proje için kullanılacak malzemelerin Geri Dönüşüm Malzemelerinden ve bağışçıların tedariklerinden sağlanması</p> <p>Proje bitiminde Beyin Takımı ve Yetenek Takımını Ürettikleri Materyallerin kullanıma sunulduğu Nene Hatuna törenle teslim edilmesi. Takımın anaokulu öğrencilerine kendi ürünlerini ulaştırma mutluluğunu tatmaları.</p>
PROJEDE BEKLENEN SONUÇLAR	<p>1- Fen Lisesi öğrencilerinin sosyal aktivite içinde yer alarak aktifleşmeleri sağlanacak</p> <p>2- Burdur Anadolu ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerinin yeteneklerini üretime dönüştürmelerini sağlamak</p> <p>3- Her iki grubu da tıpkı gerçek hayatta olduğu gibi kendinden farklı düşünen çalışan insan gruplarıyla bir araya getirerek</p>

	olumlu bir alıřmanın bir parası yapmak 4-Anaokulu ğrencilerimize ileride üretici olabilmeleri için neler yapılabileceğini , takım alıřması bilincini verebilmek.
PROJE SONUÇLARINI DEĞERLENDİRME YÖNTEMLERİ	Uygulama alanı olan Nene Hatunda proje başlangıcında çekilen fotoğraflarla, proje bitiminde çekilen fotoğrafların sergi olarak sunulması Nene Hatun Anaokulu ğretmenlerinin proje sonunda iletecekleri fikirler
SPONSORLAR	Sponsorlar proje alıřması başladıktan sonra ihtiyaca göre tespit edilecektir.Ek olarak sunulacaktır.
MALİYET KALEMLERİ	Maliyet kalemleri proje alıřması başladıktan sonra ihtiyaca göre tespit edilecektir. Ek olarak sunulacaktır.

Proje Sorumlusu
Ebru OKTEM
Burdur İl MEM- Bilgisayar Mühendisi

Uygun görüşle arz ederim
31.12/2014
Famîl TEMİZ
Milli Eğitim Şube Müdürü

Uygundur
31.12/2014
Mahmut BAYRAM
Milli Eğitim Müdürü

